平成 22 年 7 月 22 日

各 位

会社名 ユニ・チャームペットケア株式会社

代表者名 代表取締役社長 二神 軍平

（コード：2059、東証第一部）

問合せ先 執行役員 業務本部長 松岡 逸海

（TEL.03－6722－1122）

上場廃止後の当社株式の取扱いに関するお知らせ

ご高承のとおり、当社は、平成 22 年 9 月 1 日を効力発生日として、ユニ・チャーム株式

会社を存続会社、当社を消滅会社とする吸収合併を行うこととなり、本合併の効力発生の

直前における 終の株主名簿に記載または記録された当社株主の方に対し、ご所有の当社

株式 1 株につき金 3,825 円を交付することを予定しています。

これに先立ち、当社株式は、平成 22 年 7 月 25 日付で、株式会社東京証券取引所第一部

市場において上場廃止となります。

 つきましては、上場廃止後の平成 22 年 7 月 26 日から合併の効力発生日前日の平成 22 年

8 月 31 日までの当社株式の取扱いにつきまして、下記のとおりお知らせいたします。また、

本件についてのお問い合わせは、下記の日本証券代行株式会社にお願いいたします。

記

１．証券保管振替機構での当社株式の取扱い廃止

当社株式の上場廃止に伴い、平成 22 年 7 月 29 日付けで証券保管振替機構（ほふり）に

よる当社株式の取扱いも廃止となり、各証券会社等の口座管理機関での当社株式の振替、

諸届の受付につきましても取扱いが終了することとなります。したがいまして、ほふりで

の取扱い廃止後における当社株式の名義書換、住所・氏名等の諸届等のお手続きにつきま

しては、各証券会社等の口座管理機関ではなく、未払い配当金のお受取同様、当社株主名

簿管理人であります日本証券代行株式会社にて直接承ります。

なお、株券電子化に伴い、株主様の届出印制度が廃止されておりますので、名義書換、

諸届等のお手続きの際には、従来の届出印に代わり、実印を押捺していただきますととも

に、当該実印に係る印鑑証明書を添付していただきますようお願い申し上げます。

２．上場廃止後の当社株式の売買

上場廃止後の当社株式の売買につきましては、相対取引にて売買いただくこととなりま

す。売買にあたり株主名簿記載事項証明書の発行を希望される株主様は、当社株主名簿管

理人までお問い合わせください。

【手続きに関するお問い合わせ先】

 〒137-8650

東京都江東区塩浜 2 丁目 8 番 18 号

日本証券代行株式会社 代理人部

フリーダイヤル 0120-707-843（受付時間 土・日・祝日を除く 9:00～17:00）

以上

なお、合併の効力発生日（平成 22 年 9 月 1 日）以降、合併の対価の支払に関する事項につきましては、

下記にお問い合わせください。

   ユニ・チャーム株式会社 株主名簿管理人

三菱 UFJ 信託銀行株式会社 証券代行部

   電話（通話料無料）0120－232－711（受付時間 土・日・祝日を除く 9:00～17:00）